Segunda, 14 de Agosto de 2023 | ANO: 3 | Nº 601 | ISSN 2764-2240

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2023 - CPL ..................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 14 de Agosto de 2023 ANO: 3 | Nº 601
ISSN 2764-2240

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº

058/2023 - CPL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2023 - CPL A Comissão

Permanente de Licitação de Imperatriz – MA, torna público

o EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2023 – CPL.

OBJETO: Contratação de empresa para o Fornecimento de

ÁGUA MINERAL SEM GÁS, em copos de 200ml,

destinados a suprir as necessidades de Secretaria Municipal

de Educação e Instituições que compõem o Sistema

Municipal de Ensino da Rede Pública Municipal, na

semana da Pátria, Eventos realizado pela secretaria

municipal de educação, formações, seminários,

treinamentos e etc., observando as especificações técnicas

–Planilha de Preços - Anexos I e Anexo A ao Termo de

Referência. ABERTURA: 28 de agosto de 2023 às 10:00h

(dez horas). CÓDIGO UASG: 453204. TIPO DE

LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM.

INFORMAÇÕES: Rua Urbano Santos, nº 1657, Bairro

Juçara. Imperatriz (MA). OBTENÇÃO DO EDITAL: O

Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados, no

horário das 08h às 14h, na Comissão Permanente de

Licitação - CPL, situada na Rua Urbana Santos, nº 1657,

Bairro Juçara, Imperatriz (MA) para consulta gratuita,

podendo ser obtido através do site

www.imperatriz.ma.gov.br/licitacoes e

www.gov.br/compras, ou mediante pagamento no valor de

R$ 20,00 (vinte reais), a ser recolhido através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM (emitido

pela Secretaria de Planejamento, Fazenda e Gestão

Orçamentária).Whigson de Sousa Cunha Júnior –

Pregoeiro.

Publicado por: MARIA MARINA MATOS SOUSA

Código identificador: l0bmwqffqw20230814110847

Página 2/3

Segunda, 14 de Agosto de 2023 ANO: 3 | Nº 601
ISSN 2764-2240

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

DAVI ANTONIO CARDOSO
Controlador Geral do Município.

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2023 - CPL

		2023-08-15T02:00:05+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116 1